
Lucie S. (slejdice2) ID 301916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 20:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku.

 Moji kluci povyrostli (15 a 12 let) a já se po letech vracím do mimibazar.cz abych prodala nějaké věcičky, které doma již
nevyužijeme. Někdy to bude oblečení, jindy knihy nebo hračky.

 Musím se znovu zorientovat v tom, jak to tu chodí, proto Vás prosím o trpělivost, kdyby mi něco trvalo. Vynasnažím se
reagovat co nejrychleji.

 Před lety jsem prodala jen pár věcí, ale některá stará hodnocení zde najdete a jsou pozitivní. Zakládám si na tom, aby
oblečení bylo vyprané a vyžehlené a pokud se např. na knize vyskytne nějaký nedostatek, tak na něj upozorním.

 Vše rezervuji na 5 dní, po uplynutí této doby dávám věci bez upozornění zpátky do prodeje.
 Platbu za zboží přijímám na účet, poté balíček odesílám do 3 dnů. Doprava je na pobočku Zásilkovny, cena dle tarifu od 79,-
Kč.

 Jakýkoliv dotaz týkající se prodávaných věciček Vám ráda zodpovím. Budete-li spokojená, budu ráda za Vaše hodnocení.

 Přeji příjemný nákup a pěkný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

